[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2023 № 1585
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.02.2023 № 540 «О смене способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых, формируя фонд капитального ремонта на специальном счете не провели в срок, предусмотренный региональной программой капитальный ремонт общего имущества»

На основании пункта 7 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации и закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-3С «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 21.02.2023 № 540 «О смене способа формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений которых, формируя фонд капитального ремонта на специальном счете не провели в срок, предусмотренный региональной программой капитальный ремонт общего имущества» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» для многоквартирных домов города Рубцовска Алтайского края:

№ 37 по пер. Алейскому;

№ 56 по пер. Гражданскому;

№ 58 по пер. Гражданскому;

№ 5 по ул. Громова;

№ 182 по ул. Комсомольской;

№ 138 по пр-кту Ленина;

№ 022 по ул. Октябрьской;

№ 9 по б-ру Победы;

№ 254 по ул. Пролетарской;

№ 23 по пр-кту Рубцовскому;

№ 45 по пр-кту Рубцовскому;

№ 57 по пр-кту Рубцовскому;

№ 28 по ул. Тихвинской;

№ 38 по ул. Юбилейной;

№ 58 по ул. Красной;

№ 189 по ул. Алтайской, в которых собственники помещений, формируя фонд капитального ремонта на специальном счете, не провели капитальный ремонт общего имущества в срок, предусмотренный региональной программой.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии         Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман